平成２３年２月１４日

各  位
         会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

         代表者名  代表取締役社長   服 部  信 治

      （コード番号 ３２４２  ＪＡＳＤＡＱ）

         問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 鳥居 清二

      （TEL．０３ － ３５１２ － ５００５）

第三者割当株式の譲渡に関するお知らせ

平成23年2月10日付で、第三者割当により発行した株式の割当先であるPermal Long Funds-Japan

Fundから株式を平成22年7月1日付にて移管されましたPermal Prospect Japan Limitedより当該割当

株式の一部について譲渡した旨の報告がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．割当先の名称及び所在地並びに割当先株式数

(1) 名   称：Permal Prospect Japan Limited

(2) 所 在 地：Craigmuir Chambers, P.O. Box 71, Road Town, Tortola, British Virgin Islands

(3) 割当株式数：4,375 株

(4) 移管株式数：1,745 株

２．譲渡先の名状及び所在地

(1) 名   称：市場内売却のため不明

(2) 所 在 地：市場内売却のため不明

３．譲渡の内容等

(1) 譲渡日、譲渡株式数及び譲渡価格

   譲 渡 日：平成 23 年 2 月 9日

   譲渡株式数：28 株（移管後累積譲渡株式数：243 株）

   譲 渡 方 法：市場内売却

   譲 渡 価 格：28,019 円

 (2) 譲渡の理由：利益確定の為

４．割当先からの譲渡報告を受けた経緯

当社は、平成 21 年 11 月 12 日におこなわれた第三者割当株式の譲渡につきまして、移管先であ

る Permal Prospect Japan Limited から平成 23 年 2 月 9 日付で、一部売却したとの報告を本日

受領いたしました。

当社は、当該報告にもとづく確認作業をおこない、報告すべき内容の確認が完了いたしましたの

で、報告いたします。

                                                                         以 上